Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]25.07.2022
	№
	889

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 15.01.2021    № 10 «Об образовании избирательных         участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Чебоксарского района  Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной           комиссии от 10.12.2020 № 149/763-6 «Об установлении единой нумерации                    избирательных участков на территории Чувашской Республики» и по согласованию с Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссией, администрация Чебоксарского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 15.01.2021    № 10 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Чебоксарского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Чебоксарского района от 09.07.2021 № 789, от 25.05.2022 № 619) следующее изменение:
в списке избирательных участков, образуемых на территории Чебоксарского района, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей (Приложение к вышеуказанному постановлению) пункт 37 изложить в следующей редакции:
«37. Большекатрасьский избирательный участок № 1737
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: д. Большие Катраси, ул. Молодежная, дом 16; Большекатрасьский ЦСДК.
Границы избирательного участка: деревни: Большие Катраси, Василькасы, Митрофанкасы, Сархорн.».
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную                   комиссию Чувашской Республики, Чебоксарскую районную территориальную                  избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     управление организационно-контрольной, правовой и кадровой работы                            администрации Чебоксарского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                         опубликования.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасев

	27.07.2022
Документ2  стр. 2 из 2

image1.png